UN MILLON CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CIENTO DIEZ PESOS CON 

OCHENTA CENTAVOS M/L ($1.462.110,80) por concepto de intereses de plazo 

causados desde 31 de agosto de 2020 hasta el 08 de marzo de 2021. 

e. Para la Obligación Nro. 4988610049883501: 

DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS 

VEINTINUEVE PESOS M/L ($17.995.329,00) de capital, más los intereses moratorios 

a tasa y media del interés bancario corriente liquidados a partir del 9 de marzo/2021 y 

hasta la fecha que se efectúe el pago de la obligación 

DOS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA 

PESOS M/L ($2.378.670,00) por concepto de intereses de plazo causados desde 31 de 

agosto de 2020 hasta el 08 de marzo de 2021. 

f. Para la Obligación Nro. 4612020093272086: 

DIECINUEVE MILLONES OCHOCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS SESENTA Y 

SEIS PESOS M/L ($19.813.566,00) de capital, más los intereses moratorios a tasa y 

media del interés bancario corriente liquidados a partir del 9 de marzo/2021 y hasta la 

fecha que se efectúe el pago de la obligación 

UN MILLON CIENTO DIECISIETE MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS M/L 

($1.117.182,00) por concepto de intereses de plazo causados desde 31 de agosto de 

2020 hasta el 08 de marzo de 2021. 

Notifíquese este auto personalmente al demandado con la advertencia del término de 

CINCO (05) días para pagar la obligación, y de DIEZ (10) días para descorrer el